ENCIME RA GAS | Encimera a Gas 4G Mythos Nanotecnologia Inoxidable

SKU FRK-53-0027

Especificacionesdel producto
Ancho de Corte

Longitud de Corte
Profundidad Cajon
Orificio Incorporado
Ancho total

Longitud Total

Numero de Quemadores
Dimensiones

Parrillas

Voltaje

Potencia (W)

Tipo de mandos

Tipo
Tecnologia
ENERG'A QUEMADORES DE
MESA
Marca FRANKE
Modelo FHCR 765 40 TC NE XA C
Tipo de Gas: Ges Licsado Patroleo
Mas eficients
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Menos eficiente
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IMPORTANTE
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QUEMADDRES DE
MESA

FRANKE
FHCR G5 4G TC NE XA C

Gas Nataral

Manos eficiente
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480 mm
560 mm
40 mm
560x480
513 mm
753 mm
5
753x513
Hierro Fundido
220-240V
Semi Rapida 1750W
Semi Rapida 2x1900
Auxiliar 1000W
Doble Corona 4000W
Mecanico
Gas
Acero Gaso
Esmaltado
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